
Obwieszczenie 
Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork 
z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy 

Frombork

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 
w Dz. U. Nr 232, poz. 1378.), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały 
Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 roku, Nr 6, 
poz. 103) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXXVIII/242/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2010 r. Nr 26 poz. 592); 

2) wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 17 kwietnia 2013 r., 
I SA/OI 120/13 stwierdzającym nieważność § 1 ust.1 pkt a, b, c uchwały Rady Miejskiej Gminy Frombork 
z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy 
Frombork, zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/242/10 Rady Miejskiej 
we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy 
Frombork z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy 
Frombork (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2010 r. Nr 26 poz. 592).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

§ 2. uchwały Nr XXXVIII/242/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2010 r. Nr 26 poz. 592), który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego”.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Krzysztof Hołubowski



Załącznik do 
Obwieszczenia Nr XXXIV/274/13 

 Rady Miejskiej we Fromborku 
 z dnia 31 października 2013 r. 

 

UCHWAŁA NR IV/95/02 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork  

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8  art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone 

w Dz. U. poz. 645.) i art. 5  ust. 1, art.6 i art. 7  ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska Gminy Frombork uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:  

a) (uchylony) 
2)

  

b) (uchylony) 
3)

  

c) (uchylony) 
4)

  

d) 
5)

 budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę i odbiór nieczystości 

płynnych stałych 100% ich wartości. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1  nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego 

i obowiązuje od 1  stycznia 2003 r.  

                                                     
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378. 
2) 

Przez wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 17 kwietnia 2013 r., I SA/OI 120/13 

stwierdzający nieważność § 1 ust.1 pkt a, b, c uchwały Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork, zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. nr XXXVIII/242/10, który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 

2013 roku. 
3) 

Przez wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 17 kwietnia 2013 r., I SA/OI 120/13 

stwierdzający nieważność § 1 ust.1 pkt a, b, c uchwały Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork, zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. nr XXXVIII/242/10, który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 

2013 roku. 
4) 

Przez wyrok Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie z dnia 17 kwietnia 2013 r., I SA/OI 120/13 

stwierdzający nieważność § 1 ust.1 pkt a, b, c uchwały Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork, zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 2010 r. nr XXXVIII/242/10, który wszedł w życie z dniem 15 czerwca 

2013 roku. 
5) 

W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/242/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 28 stycznia 

2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/95/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 

zwolnień od podatku do nieruchomości na terenie miasta i gminy Frombork (Dz.Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2010 r. Nr 26 poz. 592), która weszła w życie z dniem 23 marca 2010 roku. 




